



დმანისის მუნიციპალიტეტის მერი



ქ. დმანისი

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა N 1598

12/07/2019

1598-07-4-201907121214



13 ივლისს ქ. დმანისში სამედიცინო აქციის მოწყობისა და ექიმთა ჯგუფის მიღება - მასპინძლობისათვის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან თანხის გამოყოფის შესახებ

დმანისის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელის - მედიკოს ედიბერიძის 2019 წლის 10 ივლისის N2347-07 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა:

1. დმანისის მუნიციპალიტეტის მერიის ორგანიზაციული კოდი „0102 წარმომადგენლობითი ხარჯიდან“ 2019 წლის 13 ივლისს ქ. დმანისში სამედიცინო აქციის ჩატარებისა და ექიმთა ჯგუფის მიღება - მასპინძლობისათვის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან გამოიყოს 984 ლარი და 60 თეთრი;
2. მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურმა გამოიყოს პირველ პუნქტში მითითებული თანხა მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტის წარმომადგენლობითი ხარჯებიდან;
3. მომსახურების მიღება - ჩაბარება განახორციელოს მერიის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურმა.
4. კონტროლს ბრძანების შესრულებაზე განვახორციელებ პირადად.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით ერთი თვის ვადაში ბოლნისის რაიონულ სასამართლოში (ქ. ბოლნისი სულხან-საბას ქ. N113).

გიორგი ტატუაშვილი

მუნიციპალიტეტის მერი

საი 113

დანართი N1

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანი ღირებულება
1	ხაჭაპური	5 ცალი	7.00	35.00
2	კუბდარი	5 ცალი	7.00	35.00
3	პური	10 ულუფა	2.00	20.00
4	ბოსტნეულის სალათი	5 ულუფა	5.0	25.00
5	ბადრიჯანი ნიგვზით	5 ულუფა	8.00	40.00
6	თევზი	5 ულუფა	12.00	60.00
7	მწნილის ასორტი	5 ულუფა	5.00	25.00
8	საწებელი	5 ულუფა	5.0	5.00
9	ხილის ასორტი	5 ულუფა	12.0	60.00
10	შემწვარი კარტოფილი	5 ულუფა	4.0	20.00
11	ვარია ტაბაკა	3 ცალი	18.00	54.00
12	ჩაი, ყავა	20 ფინჯანი	1.00	20.00
13	ბორჯომი	5 ბოთლი	2,50	12.50
14	ლიმონათი	10 ბოთლი	2,50	25.00
15	ღორის მწვადი	14 ულუფა (შამფურებზე)	9.00	126.00
16	ხაშლამა	6 ულუფა	22.00	132.00
17	ჩაქაფული	6 ულუფა	21.00	126.00
18				
19	მომსახურება		20%	164.10
20	სულ			984.60

N 2459-07
17/07/2019

2459-07-3-201907171704



დმანისის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ გიორგი ტატუაშვილს

ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის,
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელის მეგი ედიბერიძის

მოხსენებითი ბარათი

მოგახსენებთ რომ მიმდინარე წლის 13 ივლისს ქალაქ დმანისში, ნანა დედოფლის ქუჩა N9 - ში მდებარე საგანგებო სიტუაციების კოორდინაციისა და გადაუდებელი დახმარების ცენტრის დმანისის რაიონული სამსახურში „კლინიკური ონკოლოგიის ინსტიტუტმა“ ჩაატარა მოსახლეობის უფასო სამედიცინო გამოკვლევები და გასინჯვები, დღის განმავლობაში 115 - მდე მოქალაქეს მოემსახურნენ.

ექიმთა ჯგუფის გამასპინძლებისათვის გაიხარჯა 984 ლარი და 60 თეთრი წარმომადგენლობითი ხარჯებიდან, გთხოვთ დააფინანსოთ.
დანართი თან ერთვის მიღება ჩაბარების აქტი.

მეგი ედიბერიძე

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი

აღ 4-60

495424

მიღება - ჩაბარება

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ დამანისის მუნიციპალიტეტის მერიჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამსახურის პირველადი სტრუქტურულ ერთეულის ხელმძღვანელის - მეგი ედიბერიძის სახით და მეორეს მხრივ ი/მ „ლია კვიციანი წარმოდგენილი ღია კვიციანის სახით, წინამდებარე მიღება - ჩაბარების აქტს ვადგენ მასზედ, რომ პირველმა მხარემ მეორე მხარისაგან 2019 წლის 12 ივლისის ბრძანება N1598 ჯ მენიუს დანართის შესაბამისად მიიღო 984 ლარი და 60 თეთრი (ცხრაას ოთხმოცდაათ) ლარი და 60 თეთრი) ღირებულების სარესტორნე მომსახურება.

მენიუს დანართი

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანი ღირებულება
1	ხაჭაპური	5 ცალი	7.00	35.00
2	კუბდარი	5 ცალი	7.00	35.00
3	პური	10 ულუფა	2.00	20.00
4	ბოსტნეულის სალათი	5 ულუფა	5.0	25.00
5	ბადრიჯანი ნიგვზით	5 ულუფა	8.00	40.00
6	თევზი	5 ულუფა	12.00	60.00
7	მწნილის ასორტი	5 ულუფა	5.00	25.00
8	საწებელი	5 ულუფა	1.0	5.00
9	ხილის ასორტი	5 ულუფა	12.0	60.00
10	შემწვარი კარტოფილი	5 ულუფა	4.0	20.00
11	ვარია ტაბაკა	3 ცალი	18.00	54.00
12	ჩაი, ყავა	20 ფინჯანი	1.00	20.00
13	ბორჯომი	5 ბოთლი	2.50	12.50
14	ლიმონათი	10 ბოთლი	2.50	25.00
15	ღორის მწვადი	14 ულუფა (შამფურეზზე)	9.00	126.00
16	ხაშლამა	6 ულუფა	22.00	132.00
17	ჩაქაფული	6 ულუფა	21.00	126.00
18				
19	მომსახურება		20%	164.10
20	სულ			984.60

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0465642379
---	-----------------------	----------------

2	18/07/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:01:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლია კვიციანი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	30001002326 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	დმანისის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	228928391 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე
---	--

7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყავა-ჩაი	1/ყავა-ჩაი	ფინჯანი	20.0000	1.0000	20.0000
2	ხაჭაპური	02	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
3	კუბდარი	01	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
4	პური	1/3	ულუფა	10.0000	2.0000	20.0000
5	სალათა(ბოსტნეულის)	1/სალ	ულუფა	5.0000	5.0000	25.0000
6	მინერალური წყალი(ბორჯომი მინის)	1/მწ	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
7	მწნილები	1/მწწ	ულუფა	5.0000	5.0000	25.0000

13	984.6 - ცხრაას ოთხმოცდაოთხი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/07/2019	დრო (საათი, წუთი)	18:01:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0465642379 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	საწებელი	1/საწ	ულუფა	5.0000	1.0000	5.0000
9	ხილის ასორტი	1/ხა	ულუფა	5.0000	12.0000	60.0000
10	კარტოფილი შემწვარი	1/კშ	ულუფა	5.0000	4.0000	20.0000
11	ლიმონათი	1/ლი	ბოშლი	10.0000	2.5000	25.0000
12	ჩაქაფული	1/ჩ	ულუფა	6.0000	21.0000	126.0000
13	ბადრიჯანი ნიგვზით	1/ბ	ულუფა	5.0000	8.0000	40.0000
14	თევზი	1/თ	ულუფა	5.0000	12.0000	60.0000
15	ვარია-ტაბაკა	1/ვ	ცალი	3.0000	18.0000	54.0000
16	ხაშლამა	1/ხაშ	ულუფა	6.0000	22.0000	132.0000
17	ღორის მწვადი	1/ღმწ	ულუფა	14.0000	9.0000	126.0000
18	მომსახურება	1/მომ	მომს	1.0000	164.1000	164.1000

13 984.6 - ცხრაას ოთხმოცდაოთხი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/07/2019 დრო (საათი, წუთი) 18:01:37

19